(Bitte gebe Bescheid, wenn Du mal nicht kommen kannst bei:
gartenteam at solawi-dalborn.de oder Stefan: 015771730863)

Wer hilft regelmaRig in der SoLaWi mit?

Zeit

Montag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

Mittagessen

Mittagessen

Mittagessen

Mittagessen

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00




